3

苏州天程佳期旅游

产业投资合伙企业

（有限合伙）

3,250,000 4.85%

4 罗炜皓 2,341,550 3.49% 1,756,163

5 陈清琼 2,136,550 3.19% 2,116,913

6 谢刚 757,100 1.13% 567,825

7 谢贤裔 625,000 0.93% 468,750

重庆大美长江三峡游轮股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2023-001

 8 / 11

8 蒋运国 568,000 0.85%

9 刘流 536,000 0.80% 402,000

10 袁野 536,000 0.80%

合计 63,764,000 95.17% 5,311,651

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1
重庆海新运业（集

团）有限公司
50,165,800 72.70%

2
忠县联营企业管理

中心（有限合伙）
4,848,000 7.03%

3

苏州天程佳期旅游

产业投资合伙企业

（有限合伙）

3,250,000 4.71%

4 罗炜皓 2,341,550 3.39% 1,756,163

5 陈清琼 2,136,550 3.10% 2,116,913

6 谢刚 757,100 1.10% 567,825

7 谢贤裔 625,000 0.91% 468,750

8 蒋运国 568,000 0.82%

9 刘流 536,000 0.78% 402,000

10 袁野 536,000 0.78%

合计 65,764,000 95.31% 5,311,651

注：发行前的前十名股东持股相关情况是依据中国证券登记结算有限公司出具本次发行的股东

大会股权登记日 2022 年 10 月 25 日股东名册的持股情况填列。发行后的前十名股东持股相关情况

是依据 2022 年 10 月 25 日的持股情况以及本次发行的情况合并计算预测。

本次定向发行完成后，公司控股股东持股数量增加 2000000 股，持股比例增加 0.81%，其余股

东持股数量不变，持股比例发生相应变化，公司控股股东、实际控制人未发生变更。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

48,770,824 72.79% 50,770,824 73.58%

2、董事、监事及高级

管理人员

1,252,049 1.87% 1,252,049 1.81%

3、核心员工

4、其它

合计 61,185,849 91.12% 63,185,849 91.57%

重庆大美长江三峡游轮股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2023-001

 9 / 11

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

3,873,076 5.78% 3,873,076 5.61%

2、董事、监事及高级

管理人员

5,814,151 8.68% 5,814,151 8.43%

3、核心员工

4、其它

合计 5,814,151 8.68% 5,814,151 8.43%

总股本 67,000,000 100% 69,000,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为24人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为24人。

发行前公司股东人数以本次定向发行股东大会股权登记日（2022 年 10 月 25 日）为基准日，该

日公司股东人数为 24 人。本次发行发行对象共 1 人，为在册股东，无新增股东，本次发行完成后

公司股东人数无变化。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行募集资金 5,720,000.00 元。本次定向发行完成后，公司的财务状况将得到改善，

公司股本规模、总资产、净资产、现金流等财务指标有一定程度的提高，资产结构更趋稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行募集资金主要用于补充公司流动资金，本次定向发行完成后，公司主业务不会发

生变更，公司业务结构不会发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 罗炜皓 董事长 2,341,550 3.49% 2,341,550 3.39%

2 谢贤裔
董事、财务负

责人
625,000 0.93% 625,000 0.91%

3 刘流 董事、总经理 536,000 0.80% 536,000 0.78%

4 田鸿 监事会主席 536,000 0.80% 536,000 0.78%

5 汪增伟 董事会秘书 134,000 0.20% 134,000 0.19%

合计 4,172,550 6.23% 4,172,550 6.05%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） -0.13 -0.10 -0.10

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

1.33 1.22 1.18

重庆大美长江三峡游轮股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2023-001

 10 / 11

资产负债率 53.12% 61.09% 59.47%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

公司根据股转公司审查意见，对《股票定向发行说明书》进行了修订，修订后的具体内容详见

公司于 2022 年 11 月 17 日在全国股份转让系统信息披露平台披露的《股票定向发行说明书（修订

稿）》、其中与原《股票定向发行说明书》有差异的部分已以“楷体加粗” 的形式标注。上述修订不涉

及发行对象、认购价格、认购数量、募集资金用途等要素的改变，相关发行事项无重大调整，无需

重新履行审议程序。

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

  实际控制人签名：

   罗炜皓   陈清琼

   盖章：

2023年1月4日

控股股东签名：

重庆海新运业（集团）有限公司

盖章：

2023年1月4日

重庆大美长江三峡游轮股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2023-001